
 

15 bin 726 kişiye ihraç
Resmi Gazete’de yayımlanan kararnameler kapsamında kuvvet komutanlıkları, JandarmaResmi Gazete’de yayımlanan kararnameler kapsamında kuvvet komutanlıkları, Jandarma
Genel Komutanlığı, Emniyet Genel Müdürlüğü ile bakanlıklar ve bağlı kuruluşlarında toplam 15Genel Komutanlığı, Emniyet Genel Müdürlüğü ile bakanlıklar ve bağlı kuruluşlarında toplam 15
bin 726 kamu çalışanı meslekten ihraç edildi. Emniyetten 7 bin 586 kişi, ordudan da 2 bin 391bin 726 kamu çalışanı meslekten ihraç edildi. Emniyetten 7 bin 586 kişi, ordudan da 2 bin 391
kişi atıldı.kişi atıldı.
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Olağanüstü hal (OHAL) kapsamında yayımlanan iki yeni Kanun Hükmündeki Kararname (KHK),
Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ve PKK'nın işbirlikçilerine uzandı. Kuvvet komutanlıklarından
Jandarma'ya, Emniyet'ten bakanlıklara, güvenlik birimlerinden sağlığa, akademik camiadan
yargıya kadar birçok kurumdan binlerce kamu çalışanı meslekten ihraç edildi. Kararnamelerle,
güvenlik korucuları, bordo bereliler, günübirlik evler gibi birçok konuda da düzenlemeler
yapıldı.

EN ÇOK EMNİYETTEN ATILDI

OHAL kapsamında çıkarılan 677 ve 678 sayılı KHK'lar, Resmi Gazete'nin dünkü sayısında
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yayımlandı. 677 sayılı KHK'ya göre, Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK), Jandarma Genel Komutanlığı,
Emniyet Genel Müdürlüğü ile bakanlıklar ve bağlı kuruluşlarda görev yapan 15 bin 726 kamu
çalışanı hakkında ihraç kararı verildi. Aynı KHK kapsamında daha önce meslekten ihraç edilen
157 kişi ise görevlerine iade edildi. Milli Güvenlik Kurulunca (MGK) devletin güvenliğine karşı
faaliyette bulunduğu tespit edilen 550 dernek, 19 özel sağlık kuruluşu ve 9 basın yayın kuruluşu
da kapatıldı.

BAKANLIKLARDAN DA İHRAÇ VAR

Emniyet Genel Müdürlüğünden 1. Sınıf Emniyet Müdürlerinin de aralarında bulunduğu 7 bin
586 kişi görevden ihraç edildi. Kara Kuvvetleri Komutanlığında bin 259, Deniz Kuvvetleri
Komutanlığında 391, Hava Kuvvetleri Komutanlığında 338, Jandarma Genel Komutanlığında ise
403 askeri personel hakkında aynı işlem yapıldı.

O BİNBAŞI DA ATILDI

İhraç edilenler arasında 15 Temmuz gecesi Tekirdağ'da görevli olmasına rağmen Ankara'da
Genelkurmay Karargahı'na girmeye çalışan halka, sivil kıyafetli olarak ateş açan binbaşı Gökhan
Balcı da yer aldı. Yine FETÖ soruşturması kapsamında tutuklanan Hava Harp Akademisi
öğrencisi yüzbaşı ve üsteğmenler de ihraç edilenler arasında.

İÇİŞLERİ'NDEN 2696 KİŞİ

Emniyet Genel Müdürlüğü ve TSK'nın yanı sıra bakanlıklar ve bağlı kuruluşlarında da meslekten
ihraç kararları alındı. İçişleri Bakanlığı ve bağlı kurumlarında 2 bin 696, Yükseköğretim
Kurulunda (YÖK) bin 184, Sağlık Bakanlığında 752, Maliye Bakanlığında 526, Aile ve Sosyal
Politikalar Bakanlığında 131, Milli Eğitim Bakanlığında 119, Diyanet İşleri Başkanlığında 94,
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığında 73, Orman ve Su İşleri Bakanlığında 52, TRT'de 45, Milli
Savunma Bakanlığında 23, Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulunda (HSYK) 15, Afet ve Acil
Durum Yönetimi Başkanlığında (AFAD) 14, Gençlik ve Spor Bakanlığında 13, Kültür ve Turizm
Bakanlığında 11, Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansında (TİKA) bir olmak üzere toplam 5 bin
749 kamu çalışanı görevinden ihraç edildi.

Genelkurmay Karargahı'na girmeye çalışan halka, ateş açan binbaşıGenelkurmay Karargahı'na girmeye çalışan halka, ateş açan binbaşı
Gökhan Balcı da atıldı.Gökhan Balcı da atıldı.
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KPSS DAHİSİ DE İHRAÇ EDİLDİ

17 Aralık komplosunu kuran ekipten Başkomiser İsmail Arpacı'nın eşi Ayşe Arpacı da ihraç
edilenler arasında. 2010 KPSS'sinde Eğitim Bilimleri'nden 120 soruda 117 doğru yapan Arpacı,
KPSS dahisi olarak biliniyordu. Şubat 2011'de TRT'ye memur olarak atanan Arpacı, 677 sayılı
KHK ile ihraç edildi. Eski Pamukkale Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Bağcı ile
Denizli'deki FETÖ soruşturmaları kapsamında tutuklu bulunan eski İl Özel İdaresi Genel
Sekreteri, Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı Şube Müdürü Adem Oklu da ihraç
edilenler arasında yer aldı.

Müdürler atıldı!

KHK ile 7 bin 586 emniyet mensubunun meslekle ilişiği kesildi. İhraç edilenlerin 5'i 1. sınıf, 7'si 2.
sınıf, 55'i 3. sınıf, 199'u 4. sınıf olmak üzere toplam 266'sı emniyet müdürü, 178'i emniyet amiri,
51'i başkomiser, 477'i komiser, bin 550'si komiser yardımcısı, 195'i başpolis, 4 bin 778'i polis, 4'ü
bekçi, 87'si ise sivil personel. İhraç edilenler arasında eski Havacılık Daire Başkanı Hüseyin
Başak ve eski Dış İlişkiler Daire Başkanı Ahmet Kemal Yüzgüleç de yer aldı. Başak, Polis Bakım
ve Yardım Sandığı bünyesindeki bir binanın FETÖ/PDY'ye bağlı bir derneğe usulsüz kiralanması
gerekçesiyle açılan soruşturma kapsamında İzmir'de tutuklanmıştı. Yüzgüleç ise İçişleri Bakanı
Süleyman Soylu imzası ile onaylanan kararname ile 26 Ekim 2016'da Dış İlişkiler Daire
Başkanlığı görevinden alınarak polis başmüfettişliğine atanmıştı. İhraç edilen 1. sınıf diğer 3
emniyet müdüründen Niyazi Uğur Bilecik ve Tamer Dönmez'in İzmir'de, Ramazan Kara'nın ise
Ankara'da polis başmüfettişi olarak görev yaptığı öğrenildi.

191 polis şefi emekli edildi

Emniyet Genel Müdürlüğü (EGM), teşkilatta görevli 191 müdür ve amiri emekliye sevk etti.
Emekli edilen personelden 112'si emniyet müdürü, 79'u ise emniyet amiri rütbesinde. EGM'nin
ilgili kurulları tarafından yapılan değerlendirme sonucunda, 25 birinci sınıf, bir ikinci sınıf, 63
üçüncü sınıf, 23 dördüncü sınıf emniyet müdürü ile 79 emniyet amirinin emekliliğe sevk
edilmesine ilişkin karar, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu tarafından onaylanarak yürürlüğe girdi.
Aynı karar kapsamında, 212 üçüncü sınıf emniyet müdürü ikinci sınıf rütbesine, 275 dördüncü
sınıf emniyet müdürü üçüncü sınıf rütbesine, 292 emniyet amiri de dördüncü sınıf emniyet
müdürü rütbesine terfi etti. Yayımlanan kararlara göre ayrıca 116 başkomiser emniyet amirliği
rütbesine, 94 komiser başkomiserlik rütbesine ve 276 komiser yardımcısı komiserlik rütbesine
terfi ettirildi. Açıklamada personelin, terfilere ilişkin bilgileri PolNet internet sayfasından
kullanıcı adı ve şifrelerini girerek öğrenebilecekleri belirtildi.

Günübirlik evlerde kimlik zorunluluğu

678 sayılı KHK ile, hem terörle hem de fuhuşla mücadele konusunda önemli bir adım atıldı. Bu
kapsamda günübirlik ev kiralayanlara “kimlik bildirimi" zorunlu hale geldi. Özel veya resmi her
türlü konaklama tesisleri gibi, günübirlik ev kiralamalarında da, tüm kayıtlar bilgisayarda günü



 

gününe tutulacak. Genel kolluk kuvvetlerinin bilgisayar terminallerine bağlanarak, mevcut
bilgi, belge ve kayıtlar anlık olarak bildirilecek. Bağlanmayanlara, mülki idare amirlerince 10 bin
lira ceza verilecek. Anlık veri göndermeyen veya gerçeğe aykırı kayıt tutanlara da 5 bin lira idari
para cezası öngörüldü. Fiiller tekrarlanırsa, işletme ruhsatları iptal edilecek. Cezaların da bir ay
içinde ödenmesi şartı konuldu. Bu tesisler, iki ay içinde gerekli işlemleri tamamlamakla
yükümlü tutuldu.

Siber önlem

Siber tehdit konusunda da önlem alındı. Emniyet Müdürlüğü, adli süreçlerin hızlandırılması
amacıyla siber suçlarla mücadele birimlerindeki adli bilişim incelemeleri ve siber suç
analizlerinde personel yetersizliği yaşarsa, ihtiyaç duyulan teknik personeli, hizmet alımı
yoluyla temin edebilecek.

550 dernek kapatıldı

677 sayılı KHK ile “terör örgütlerine veya Milli Güvenlik Kurulunca devletin milli güvenliğine
karşı faaliyette bulunduğuna karar verilen yapı, oluşum veya gruplara aidiyeti, iltisakı veya
bunlarla irtibatı olan" 550 dernek, 9 basın yayın kuruluşu ve 19 özel sağlık kuruluşu kapatıldı.
677 sayılı KHK ile hakkında işlem yapılan 550 dernekten 375'i kapatıldı. 175 dernek ve 18 vakfın
ise faaliyetlerine devam etmesine karar verildi. Yeniden açılan dernekler arasında Sosyal
Güvenlik Müfettişleri Derneği, Türk Romen Dostluk Derneği, Mobbing İle Mücadele Derneği,
Bilişim Sektörü Dernekleri Federasyonu da bulunuyor.

157 memura iade

Daha önce yayımlanan KHK'lar ile ihraç edilen 157 kişi görevlerine iade edildi. Diyanet İşleri
Başkanlığında 36, Sosyal Güvenlik Kurumunda 41, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığında 10,
Sağlık Bakanlığında 18, Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığında 31 kişi iade edilenler
arasında yer aldı.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.



https://www.yenisafak.com/dunya/rusyadan-turkiyede-gorusmeye-yesil-isik-bakanlarin-bir-araya-gelmesini-destekliyoruz-3768036
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem/ukraynadan-gelen-sanver-rus-askerleri-arkadaslarimi-acimasizca-oldurdu-2060669
https://www.yenisafak.com/dunya/isgalde-dokuzuncu-gun-silahlar-susacak-mi-3767938
https://www.yenisafak.com/hayat/hafizanin-14uncu-bolumu-yayinda-ukrayna-savasi-turkiyeyi-nasil-etkileyecek-3768028
https://www.yenisafak.com/dunya/ukrayna-devlet-baskani-zelenskiy-avrupaya-seslendi-biz-dusersek-siz-de-dusersiniz-3768032
https://www.yenisafak.com/dunya/rus-yanlisi-ukraynali-politikaciya-sucustu-askeri-pozisyonlari-rus-guclerine-gonderdi-3768033
https://www.yenisafak.com/gundem/tipli-erkan-bas-da-turk-sihalarindan-rahatsiz-oldu-satisi-engellensin-3768031
https://www.yenisafak.com/gundem/erdogan-ile-zelenski-telefon-gorusmesi-gerceklestirdi-3768029
https://www.yenisafak.com/ekonomi/selcuk-bayraktardan-merdan-yanardaga-katrani-kaynatsan-olur-mu-seker-3768027
https://www.yenisafak.com/dunya/ukraynali-muhalif-lider-porosenkodan-putine-sert-sozler-tam-bir-deli-ve-katil-3768019
https://www.yenisafak.com/gundem/osman-kavala-ve-ayse-mucella-yapici-icin-agirlastirilmis-muebbet-hapsi-istendi-3768020
https://www.yenisafak.com/gundem/iyi-parti-grup-baskani-tatlioglu-gundemimizde-ortak-aday-icin-isim-ve-calisma-yok-3768013
https://www.yenisafak.com/video-galeri/gundem/kilicdaroglunun-konusmasina-erbakan-hocanin-sozleriyle-yanit-numaraci-chp-adam-mi-aldatiyorsun-2231803
https://www.yenisafak.com/gundem/disisleri-bakani-cavusoglu-turkiyenin-hava-sahasi-acik-3768002
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/savasta-cocuk-olmak-kumdan-kale-yapacagi-yasta-barikat-kuruyor-2060672
https://www.yenisafak.com/spor/turk-futbolunun-sonen-yildizi-26-yasinda-kulupsuz-kaldi-3768009
https://www.yenisafak.com/dunya/rusyadan-yaptirimlara-ilk-cevap-avrupaya-gaz-akisi-bir-hatta-durdurdu-3767994


 

 

YENİ ŞAFAK MİKRO SİTELER

 
Kudüs : Bir Şehrin HikayesiKudüs : Bir Şehrin Hikayesi
gzt.com/kudus

 
Yeni Şafak SeçimYeni Şafak Seçim
yenisafak.com/secim

 
Yeni Şafak RamazanYeni Şafak Ramazan
yenisafak.com/ramazan

 
Yeni Şafak SporYeni Şafak Spor
yenisafak.com/spor

 
GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.

Son DakikaSon Dakika

HaberlerHaberler

KoronavirüsKoronavirüs

GündemGündem

Türkiye
Dünya
Bilimsel Gelişmeler

Darbe Girişimi
Eğitim
Politika
Yerel Haberler

https://www.yenisafak.com/15Temmuz
https://www.gzt.com/kudus
https://www.yenisafak.com/secim
https://www.yenisafak.com/ramazan
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.gzt.com/lokma
https://itunes.apple.com/tr/app/yeni-safak/id579620956?mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=yenisafak.com
https://www.yenisafak.com/son-dakika
https://www.yenisafak.com/
https://www.yenisafak.com/koronavirus
https://www.yenisafak.com/koronavirus-turkiye
https://www.yenisafak.com/koronavirus-dunya
https://www.yenisafak.com/koronavirus-bilimsel-gelismeler
https://www.yenisafak.com/gundem
https://www.yenisafak.com/darbe-girisimi
https://www.yenisafak.com/egitim
https://www.yenisafak.com/politika


 

DünyaDünya

ÖzgünÖzgün

SporSpor

EkonomiEkonomi

Yerel Haberler
3. Sayfa
Yerel Gündem

Ortadoğu
Avrupa
Amerika
Asya
Afrika
Antartika
Okyanusya

Özgün haberler
Dini Bilgiler
Yemek Tarifleri
Diyet

Spor Haberleri
Transfer Haberleri
Beşiktaş Haberleri
Galatasaray Haberleri
Fenerbahçe Haberleri
Trabzonspor Haberleri
Futbol
Basketbol
Motor Sporları
Voleybol
F1
Extreme Sporlar
Golf
Güreş
Atletizm
Su Sporları
Salon Sporları
Uzakdoğu Sporları
Diğer

Türkiye Ekonomisi
Dünya Ekonomisi
Otomotiv
Emlak
İş Dünyası
Basın İlan

https://www.yenisafak.com/yerel
https://www.yenisafak.com/3-sayfa
https://www.yenisafak.com/yerel-gundem
https://www.yenisafak.com/dunya
https://www.yenisafak.com/ortadogu
https://www.yenisafak.com/avrupa
https://www.yenisafak.com/amerika
https://www.yenisafak.com/asya
https://www.yenisafak.com/afrika
https://www.yenisafak.com/antartika
https://www.yenisafak.com/okyanusya
https://www.yenisafak.com/ozgun
https://www.yenisafak.com/ozgun-haberler
https://www.yenisafak.com/dini-bilgiler-kilavuzu
https://www.yenisafak.com/yemek-tarifleri
https://www.yenisafak.com/diyet
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.yenisafak.com/spor/transfer
https://www.yenisafak.com/spor/besiktas-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/galatasaray-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/fenerbahce-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/trabzonspor-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/futbol
https://www.yenisafak.com/spor/basketbol
https://www.yenisafak.com/spor/motorsporlari
https://www.yenisafak.com/spor/voleybol
https://www.yenisafak.com/spor/f1
https://www.yenisafak.com/spor/extreme-sporlar
https://www.yenisafak.com/spor/golf
https://www.yenisafak.com/spor/gures
https://www.yenisafak.com/spor/atletizm
https://www.yenisafak.com/spor/su-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/salon-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/uzakdogu-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/diger
https://www.yenisafak.com/ekonomi
https://www.yenisafak.com/turkiye-ekonomisi
https://www.yenisafak.com/dunya-ekonomisi
https://www.yenisafak.com/otomotiv
https://www.yenisafak.com/emlak
https://www.yenisafak.com/is-dunyasi
https://www.yenisafak.com/basin-ilan
https://www.yenisafak.com/teknoloji
https://www.yenisafak.com/mobil
https://www.yenisafak.com/urun-haberleri
https://www.yenisafak.com/hayat
https://www.yenisafak.com/yemek-tarifleri
https://www.yenisafak.com/video-galeri
https://www.yenisafak.com/foto-galeri
https://www.yenisafak.com/namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/hava-durumu
https://www.yenisafak.com/ramazan
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/imsakiye/istanbul-icin-iftar-vakti


+90 212 467 65 00
Maltepe mah. Fetih cad. No 1/1 
Topkapı Zeytinburnu İstanbul Türkiye

 İletişim / Haritaİletişim / Harita 

 Bip / +90 530 846 00 00Bip / +90 530 846 00 00 

 FacebookFacebook 

 InstagramInstagram 

 TwitterTwitter 

 Google PlusGoogle Plus 

 PinterestPinterest 

 YoutubeYoutube 

 FlipboardFlipboard 

 RssRss 

Copyright 2017 © Yeni Şafak Gizlilik Politikası Kullanım Koşulları Site Map Medya Kit Kurumsal

Bilgi Toplumu Hizmetleri Hat Sanatı

 Resimli cuma mesajları YENİ | Anlamlı, dualı, resimli, hadislerle güzel cuma mesajları ve sözleri 
YUKARIYUKARI

 
6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için çerez politikamızı inceleyebilirsiniz.



https://www.yenisafak.com/internet
https://www.yenisafak.com/bilim
https://www.yenisafak.com/otomobil
https://www.yenisafak.com/oyun
https://www.yenisafak.com/diger-teknoloji
https://www.yenisafak.com/televizyon
https://www.yenisafak.com/aktuel
https://www.yenisafak.com/kultursanat
https://www.yenisafak.com/saglik
https://www.yenisafak.com/roportaj
https://www.yenisafak.com/kitap
https://www.yenisafak.com/yenisafak-pazar
https://www.yenisafak.com/sinema
https://www.yenisafak.com/seyahat
https://www.yenisafak.com/yorum
https://www.yenisafak.com/portreler
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ramazan
https://www.yenisafak.com/video-galeri/diziler
https://www.yenisafak.com/video-galeri/eglence
https://www.yenisafak.com/video-galeri/hayat
https://www.yenisafak.com/video-galeri/tekonoloji
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ekonomi
https://www.yenisafak.com/video-galeri/spor
https://www.yenisafak.com/video-galeri/dunya
https://www.yenisafak.com/video-galeri/gundem
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/secim
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/hayat
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/teknoloji
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/spor
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem
https://www.yenisafak.com/istanbul-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/ankara-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/izmir-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/istanbul-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/ankara-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/izmir-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/imsakiye/istanbul-icin-iftar-vakti
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/sabah-namazi
https://www.yenisafak.com/ogle-namazi
https://www.yenisafak.com/ikindi-namazi
https://www.yenisafak.com/aksam-namazi
https://www.yenisafak.com/yatsi-namazi
https://www.yenisafak.com/teravih-namazi
https://www.yenisafak.com/kurumsal/iletisim
https://862b.adj.st/officialAccounts?oaid=17823&at=subscribe&adjust_t=7lzr8bs_fbpa0uz&adjust_deeplink=bip://officialAccounts%253Foaid%253D17823%2526at%253Dsubscribe&adjust_deeplink_js=1
https://www.facebook.com/yenisafak/
https://www.instagram.com/yenisafak
https://www.twitter.com/yenisafak
https://plus.google.com/+yenisafak
https://tr.pinterest.com/yenisafakgazete/
https://www.youtube.com/channel/UCClO1RgRkaOcC9cLj-bLuEw
https://flipboard.com/@yenisafak?utm_campaign=tools&utm_medium=follow&action=follow
https://www.yenisafak.com/rss-listesi
https://www.gzt.com
https://www.ketebe.com
https://www.gzt.com/skyroad
http://www.bilgecocuk.com
https://www.gzt.com/post-oyku
https://www.gzt.com/arkitekt
https://www.derintarih.com
https://www.zraporu.com
https://www.yenisafak.com/kurumsal/gizlilik
https://www.yenisafak.com/kurumsal/kullanimsartlari
https://www.yenisafak.com/rss?xml=standartsitemap
https://www.yenisafak.com/kurumsal/sosyalmedya
https://www.yenisafak.com/kurumsal/hakkimizda
https://e-sirket.mkk.com.tr/esir/Dashboard.jsp#/sirketbilgileri/16743
https://www.ketebe.org
https://www.yenisafak.com/ozgun/resimli-cuma-mesajlari-yeni-anlamli-duali-resimli-hadislerle-guzel-cuma-mesajlari-ve-sozleri-3246128
https://www.yenisafak.com/kurumsal/cerez-politikasi

	15 bin 726 kişiye ihraç
	Resmi Gazete’de yayımlanan kararnameler kapsamında kuvvet komutanlıkları, Jandarma Genel Komutanlığı, Emniyet Genel Müdürlüğü ile bakanlıklar ve bağlı kuruluşlarında toplam 15 bin 726 kamu çalışanı meslekten ihraç edildi. Emniyetten 7 bin 586 kişi, ordudan da 2 bin 391 kişi atıldı.
	GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ
	'Rus askerleri arkadaşlarımı acımasızca öldürdü'
	Türkiye'de görüşmeye yeşil ışık




